§ Εστι δέ τοιούτος συλλογισμός τῆς περιήγησης ἡ
ἀμέσου περιπάτου.

6 Ων μὴ γέρε' έτι μέσου, δέ τὸ μέσου συλ-
λογισμός ὡν ὅμη' έτι, μί επαγωγῆς. 7 Καὶ
ζόπος τίνα αἴπει;) ή επαγωγή δὲ συλλογισμός·
ο μὴ γέρε, δέ τὸ μέσου τὸ ἄκρον δὲ τείτω δεί-
κυστι. ή δέ, Δέ τὸ τείτου τὸ ἄκρον δὲ μέσω.

Nunc verò exponendum est, non solum dialecticos & demonstratiuos, syllogismos in suprà dictis figuris extrui, sed etiam oratorios, & omnino quamcumque fidem, & secundum qualemcumque methodum. *rerum* enim omnium fidem facimus aut syllogismo, aut inductione.

2. Est igitur induc^tio , & syllogismus ex induc^tione , cùm alterum extremum per alterum de medio concludit^r.

3 Velutisi $\pi\alpha\gamma$, medium sit $\pi\beta$, & per , probetur $\pi\alpha\pi\beta$ inesse. sic enim facimus inductiones. 4 Utputa, esto $\tau\alpha$, longuum: ubi β , vacans bile: ubi γ , unumquodque longuum, ut homo, & equus, & mulus. Ergo toti, inest $\tau\alpha$: omne enim vacas bile est longuum. sed & $\pi\beta$ id est vacans bile, inest omni γ . si igitur conuertatur $\tau\gamma$ cum β , nec medium excedat ; necesse est $\pi\alpha\pi\beta$ inesse : quandoquidem antea ostensum est; cum duo aliqua eidem insunt, & cum altero eorum conuertitur extremum; ei quod conuertitur, etiam alterum attributum inesse. Intelligere autem oportet $\pi\gamma$, quasi ex omnibus singularibus compositum: nam inductio fit ex omnibus singularibus.

5. Est autem huiuscmodi syllogismus primæ & medio carentis propositionis.

6 Quotum enim est medium , syllogismus fit per medium: quorum autem non est medium, per inductionem.

7 Et quodammodo opponitur indu-
ctio syllogismo : hic enim per medium
probat extremum de tertio : illa vero per
tertium probat extremum de medio.

3 Naturâ

g. Naturâ igitur prior & notior est syllogismus qui sit per medium : nobis vero est evidentior , qui sit per inductionem.

8 Φύσῃ μὲν ὁπὸς ταχέτερος καὶ γραβαμέτερος,
οὐδὲ τὸ μέσου συλλογισμός. ἡμῖν δὲ σύναρξη
τερος, οὐδὲ τῆς ἐπαγωγῆς.

De exemplo.

Cap. XXIV.

1 Definitio exempli. 2 Quibus in terminis sit huic argumentationi locus. 3 Exemplum eiusdem
argumentationis. 4 Proprietas. 5 Discrimen exempli & inductionis.

Exemplum verò est , cùm medio ex- B
tremum inesse ostenditur per simile
tertio. 2 Oportet autem , vt medium
tertio , & primum simili inesse , notum sit.

3. Verbi causâ, esto $\pi\alpha$, malum : $\pi\beta$, contra finitimos bellum suscipere: vbi γ , Athenienses contra Thebanos : vbi δ , Thebanos contra Phocenses. Ergo si ve-
limus probare , cum Thebanis bellum
gerere , malum esse; accipiendum est, ad-
uersus finitimos bellum gerere , esse ma-
lum. huius autem rei fides est ex similibus,
veluti quia Thebanis perniciosum fuit bel-
lum contra Phocenses. Quoniam igitur
bellum aduersus finitimos malum est : bel-
lum autem contra Thebanos , est contra
finitimos; perspicuum est , aduersus The-
banos bellum gerere, malum esse. Itaque
 $\pi\beta$ $\pi\gamma$ & $\pi\delta$ inesse , perspicuum est : v-
trumque enim est , finitimus bellum in-
ferre. item $\tau\alpha$ inesse $\pi\delta$: quia Thebanis
non profuit bellum contra Phocenses.
verum $\pi\alpha$ $\pi\beta$ inesse, per δ probabitur. Eo-
dem modo fieri, & si ex pluribus similibus
fides fiat, medium esse in extremo.